
 

 
UCHWAŁA Nr  20/IX/2025 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie:  
powołania Pani Katarzyny Lovejoy na Członka Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
  
Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           
(tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153),  w związku z § 14 pkt. 7 Statutu  Związku, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołać Pani Katarzyny Lovejoy na Członka Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA MZK 

                 /-/ Piotr Szereda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uzasadnieniem dla uchwały jest załączone pismo z Gminy Pawłowice, które wpłynęło w dniu 
13 listopada 2025 roku do Biura Związku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


